关于将黄岚、曾乐等5名同志列为发展对象人选的公示

根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》相关规定，经支部委员会研究，将黄岚、曾乐等5名同志列为发展对象人选。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
黄岚，女，汉族，大学专科在读，重庆市潼南区桂林街道人，2004年9月9日出生，文化旅游学院2022级新闻采编与制作专业学生，任重艺融媒体中心团长、文旅青年团副队长、文旅宣讲团干事。该同志于2022年10月提出入党申请，2023年4月被确定为入党积极分子，培养联系人邓燕、胡燕磊。曾获重庆市第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛铜奖、“青春向党，奋楫扬帆”暑期实践评比活动荣获一等奖，2024年度校级三好学生、优秀共青团员。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会2024年11月12日讨论同意被列为发展对象人选。
曾乐，女，汉族，大学专科在读，重庆市万州区李河镇人，2004年7月15日出生，文化旅游学院2022级传播与策划专业学生，任校学生会学习发展部部长、文旅青年团办公组成员、班级学习委员、莲萧社社长。该同志于2022年10月提出入党申请，2023年4月被确定为入党积极分子，培养联系人邓燕、丁桢桢。曾获第三届重庆市青少年科幻征文大赛三等奖、2023年禁毒微视频大赛获“三等奖”、2024年度校级学生标兵，多次获学院二等奖学金、国家励志奖学金。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会2024年11月12日讨论同意被列为发展对象人选。
万敏凤，女，汉族，大学专科在读，重庆市綦江区永新镇人，2004年3月21日出生，文化旅游学院2022级公共文化服务与管理专业学生，任班级班长、文旅青年团宣传组组长。该同志于2022年10月提交入党申请，2023年10月被确定为入党积极分子，培养联系人余婷、陆维佳。曾获重庆市第十八届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛二等奖、2024年度校级三好学生，多次获学院一等奖学金、国家励志奖学金。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会2024年11月12日讨论同意被列为发展对象人选。
何红红，女，汉族，大学专科在读，重庆市梁平区回龙镇人，2004年1月15日出生，文化旅游学院2022级传播与策划专业学生，任文化旅游学院团总支学生会主席团成员、文旅青年团办公组组长、班级班长。该同志于2022年10月提交入党申请书，2023年10月被确认为入党积极分子，培养联系人邓燕、鲍京京。曾获2024年第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛重庆市选拔赛中银奖、2023年重庆市高等职业院校学生职场英语挑战赛（写作组）三等奖、2023年校级禁毒微视频大赛中三等奖、国家励志奖学金。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支支部委员会2024年11月12日讨论同意被列为发展对象人选。
赵苡妃，女，土家族，大学专科在读，重庆市酉阳县人，2004年5月21日出生，文化旅游学院2022级传播与策划专业学生，任文化旅游学院团总支学生会组织纪检部部长。该同志于2022年10月提出入党申请，2023年10月被确定为入党积极分子，培养联系人邓燕、鲍京京。曾获2023年文化旅游学院第三届班级风采大赛优秀工作者、文化旅游学院2023-2024学年度第一学期优秀学生干部、2024年枇杷艺术节摄影大赛优秀奖。经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会2024年11月12日讨论同意被列为发展对象人选。

[bookmark: _GoBack]公示时间：2024.11.13-2024.11.19
受理情况反映的部门：文化旅游学院师生联合党支部
联系人：伍素云
联系电话：02362335536
电子邮箱：526048352@qq.com

                    中共重庆文化艺术职业学院
                    文化旅游学院总支部委员会                                            2024年11月13日